[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын
муниципальнöй юкöнса администрациялöн
ШУÖМ

от 24 апреля 2019 года                                                                                                      № 4/371
О внесении изменений в  постановление администрации
МО МР «Сыктывдинский» от 19 октября 2011 года

№ 10/2287 «О комиссии по муниципальным наградам»
              Руководствуясь  пунктом 9 части 1 статьи 17 федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 19 октября 2011 года  № 10/2287 «О комиссии по муниципальным наградам» следующее изменение:

Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации
муниципального района                                                                                   Л.Ю. Доронина
Приложение   к   постановлению

администрации МО МР «Сыктывдинский»

от 24 апреля 2019 года № 4/371
 «Приложение 1 к постановлению

администрации МО МР «Сыктывдинский»

от 19 октября 2011 года  № 10/2287
Состав комиссии по муниципальным наградам
	Федюнева Алена
Ивановна
	- заместитель руководителя администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», председатель комиссии;

	Гудзь Елена Владимировна
	- начальник отдела общего обеспечения администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»;

	Карманова Эльвира Валерьевна
	- специалист по административной работе отдела общего обеспечения администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», секретарь комиссии;

	Сёмина Олеся

Валерьевна
	- заместитель начальника правового управления администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»;

	Холопова Марина Викторовна
	- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»;

	Доронина

Елена Валерьевна
	- руководитель администрации муниципального образования сельского поселения «Выльгорт» (по согласованию);

	Жирютина Нина Аникимовна
	- председатель Сыктывдинской  районной организации ветеранов Коми Республиканской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Шкодник Александр

Михайлович
	- депутат Совета МО МР «Сыктывдинский» (по согласованию)».